
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-05-3-289-39/14
Datum: 09.05.2014. godine

Na osnovu član 2.12 stav (6)  Izbornog zakona Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 
23/01,  07/02,  09/02,  20/02,  25/02,  04/04,  20/04,  25/05,  52/05,  65/05,  77/05,  11/06,  24/06,  32/07, 
33/08, 37/08, 32/10 i 18/13) i člana 14. Statuta Općine Tešanj (“Službeni glasnik Općine Tešanj” broj 
11/07) Kolegij Općinskog vijeća Tešanj sa sjednici održanoj 09.05.2014.godine donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju općinske izborne komisije 

I
Zbog  isteka  mandatnog  perioda  2007-2014 godina  razrješavaju  se  dužnosti  u  Općinskoj  izbornoj 
komisiji:

1. Smajo Ćeman, predsjedavajući
2. Kasim Bekrić, član
3. Dijana Brkić, član
4. Mejra Hrnjić, član.

II
Ovo rješenje će se primjenjivati nakon dostavljanja saglasnosti Centralne izborne komisije, a objavit 
će se u “Službenm glasniku Općine Tešanj”. 

Dostavljeno:
1. Centralna izborna komisija
2. “Službeni glasnik Općine Tešanj”
3. Arhiva

                                                                      PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
                                                                        Fuad Šišić, dipl. ing.maš.

A: Trg Alije Izetbegovića 11     T: +387 32 650 022     F: +387 32 650 220     W: opcina-tesanj.ba     E:fuad.sisic@opcina-tesanj.ba     

mailto:suad.huskic@opcina-tesanj.ba

